
Zarządzenie Nr 121/BWP/2024

                                               Prezydenta Miasta Knurów 

                                                      z dnia 27.03.2024r. 

  w  sprawie:  ogłoszenia  XV  edycji  konkursu  organizacji  pozarządowych
w Gminie Knurów  pt. „KNURÓW – DOBRE PRZYKŁADY” za 2023 rok

        Na podstawie art.7 ust.1 pkt 19 w związku z art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. z 2023 r. Dz. U. poz. 40 z późn. zm.)

                                        zarządza się, co następuje:

1.Ogłosić  XV  edycję  konkursu  organizacji  pozarządowych  w  Gminie  Knurów
pt. „KNURÓW - DOBRE PRZYKŁADY ” za 2023 rok.

                     
    2.Przyjąć regulamin konkursu stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

    3.Wniosek  konkursowy stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.
  

4.Wykonanie  Zarządzenia  powierzam Naczelnikowi  Wydziału  BWP  UM  Knurów
Krzysztofowi Stryczek.

5.Nadzór  nad  wykonaniem Zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Piotrowi
Surówka.

6.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                   PREZYDENT MIASTA
 
                                                                                                           ADAM RAMS



                                                                                             Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 121/BWP/2024

                                                                                                        Prezydenta Miasta Knurów

           z dnia 27.03.2024r.

 Regulamin  konkursu pt:

„KNURÓW – DOBRE PRZYKŁADY”

§ 1

Niniejszy  regulamin  określa  zasady  przebiegu  konkursu  pt.  “  KNURÓW  -  DOBRE

PRZYKŁADY”.  Głównym  celem  konkursu  jest  uhonorowanie  najlepszej  inicjatywy

realizowanej  przez  organizację  pozarządową  na  obszarze  Gminy  Knurów  oraz

wyróżnienie  osoby  fizycznej  -  lidera  organizacji  pozarządowej  za  jego zaangażowanie

w pracę społeczną w 2023 roku.

§ 2

1. Laureaci konkursu - organizacja i lider organizacji  - otrzymają nagrody rzeczowe. 

2. Nagroda dla lidera ma charakter indywidualny i będzie wręczona osobie fizycznej.

§ 3

1. Do konkursu można zgłaszać:

a) organizacje pozarządowe, które realizują zadania na rzecz Gminy Knurów i jej

mieszkańców,

b) liderów organizacji  pozarządowych -   osoby fizyczne zamieszkałe na terenie

Gminy Knurów, wyróżniające się w swych działaniach na rzecz Gminy Knurów

i jej mieszkańców,  

2. Ocenie podlegają wyłącznie działania podejmowane w 2023 roku.

3. Zgłoszenia do konkursu mogą składać osoby fizyczne i osoby prawne. Organizacje

mogą same zgłosić własną kandydaturę oraz lidera będącego jej członkiem.

§ 4

1. Przyjmowanie i ocena zgłoszeń:

a) zgłoszenia konkursowe należy składać na  wniosku  konkursowym stanowiącym

załącznik nr 2 do Zarządzenia, w Biurze Obsługi Interesanta na parterze Urzędu

Miasta  Knurów  przy  ulicy  dr.  F.  Ogana  5  do  dnia  17  kwietnia  2024  r.

w godzinach pracy Urzędu,

b) zgłoszenia, które wpłyną po terminie nie będą rozpatrywane, 

c) złożone  wnioski  zostaną  poddane  weryfikacji  i  ocenie  przez  Komisję



Konkursową,  w  skład  której   wejdzie  po  3  przedstawicieli  Urzędu  Miasta

i  organizacji  pozarządowych.  Komisję   powoła   Prezydent  Miasta   Knurów

w formie Zarządzenia wraz z regulaminem pracy Komisji,

d) Prezydent  Miasta  w oparciu  o   propozycje  Komisji,  w   formie   Zarządzenia

zatwierdzi wybór laureatów.

§ 5

1. W procesie oceny  uwzględniana  będzie  charakterystyka  działań  zrealizowanych

na terenie Gminy Knurów  w 2023 r. w tym:

a) innowacyjność rozwiązań,

b) wielkość i zakres przeprowadzonych działań,

c) skuteczność zaspakajania potrzeb mieszkańców Gminy Knurów,

d) budowanie pozytywnego wizerunku Gminy Knurów,

e) wysokość pozyskanych funduszy zewnętrznych na realizację zadań na terenie

Gminy Knurów,

f) materiały  dokumentujące  działania  np:  dyplomy,  zaświadczenia,  fotografie,

strony internetowe, itd.

§ 6

1. Ogłoszenie  wyników  konkursu  nastąpi  do  10.05.2024r.  poprzez  publikację

Zarządzenia, o którym mowa w § 4 ust.1 lit d) niniejszego Regulaminu na stronie

internetowej www.knurow.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej UM Knurów.

2. Podanie  do  publicznej  wiadomości  imienia  i  nazwiska  laureata  konkursu

w  kategorii  ,,Lider  organizacji  pozarządowej”  nastąpi  na  podstawie  wyrażonej

przez niego zgody na udostępnienie danych osobowych w takich obszarach jak:

strona internetowa  www.knurow.pl,   Biuletyn Informacji  Publicznej UM Knurów,

Raport o stanie Gminy Knurów za rok 2024.

3. Rozdanie nagród i dyplomów  nastąpi  w  trakcie  ogólnomiejskej  imprezy  na

terenie Gminy Knurów do końca czerwca 2024 roku.

    

 
                                                                                                  PREZYDENT MIASTA
 
                                                                                                           ADAM RAMS



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 121/BWP/2024
                                                                                                        Prezydenta Miasta Knurów

z dnia 27.03.2024r.

 Wniosek  konkursowy pt. :
 “ KNURÓW – DOBRE PRZYKŁADY”

1. Informacje o  Liderze  lub Organizacji.

Imię i Nazwisko Lidera lub 
Nazwa Organizacji 
(dane kontaktowe: numer 
telefonu lub adres e-mail )

2. Uzasadnienie zgłoszenia. Opis osiągnięć zgłoszonego Lidera lub Organizacji.
(dlaczego  zgłoszony  Lider  lub  Organizacja  zasługuje  na  wyróżnienie  za  2023  r.  Jakie  działania  były
innowacyjne,  szczególnie  efektywne;  dane  liczbowe:  ilości  spotkań,  wydarzeń,  uczestników,  odbiorców,
osób i organizacji zaangażowanych w działania oraz opis tych działań, w jaki sposób zaspakajały potrzeby
mieszkańców Miasta, podać rezultaty)  



3. Zewnętrzne źródła finansowania działań opisanych w pkt  2 zgłaszanego Lidera lub
Organizacji.   
(o ile zgłaszający posiada takie informacje)

4. Opis  wpływu  działań  na  tworzenie  pozytywnego  wizerunku  Gminy  Knurów.
(jak  podejmowane  działania  w  2023  r.  przyczyniły  się  do  budowania  wizerunku  Gminy;  opis
wydarzeń opublikowanych lub emitowanych w mediach, które spowodowały wzrost zainteresowania
Knurowem) 



5. Dane zgłaszającego 
(osoba lub instytucja)

Imię I Nazwisko/Nazwa

(dane kontaktowe: numer 
telefonu lub adres e-mail )   

Knurów, dnia ………………………...               Podpis zgłaszającego …………………………

6. Zgoda na udostępnienie (publikację) danych osobowych 
Uwaga ! wypełnia osoba zgłaszana po wyborze na Lidera organizacji pozarządowej:

❑ wyrażam zgodę 

❑ nie wyrażam zgody 

na  udostępnienie  moich  danych  osobowych  (w  postaci  imienia  i  nazwiska)  na  stronie
internetowej  www.knurow.pl,  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  UM  Knurów  oraz
w  Raporcie  o  stanie  Gminy  Knurów  za  rok  2024,  w  celu  promowania  idei  inicjatywy
społecznych  -  zaangażowania  w  sprawy  społeczne  i  zasad  konkursowych,
w szczególności publikacji informacji o wynikach Konkursu.

Osoba, której dane dotyczą, ma prawo w dowolnym momencie wycofać zgodę. Wycofanie zgody nie wpływa
na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

Knurów, dnia……………………….                                      ……………………………... 
                                                                                                Podpis laureata w kategorii
                                                                                                                Lider organizacji pozarządowej 

                                                                                                 PREZYDENT MIASTA
 
                                                                                                           ADAM RAMS

http://www.knurow.pl/


                                                                            
Obowiązek informacyjny związany z ochroną danych osobowych:

(dla osób, które zgłaszają swoją kandydaturę osobiście)

Zgodnie  z  art.  13  Rozporządzenia  Parlamentu  Europejskiego  i  Rady   (UE)   2016/679  z  dnia  27  kwietnia  2016r.
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, dalej: RODO), informujemy, że: 

1. Administratorem danych jest  Prezydent  Miasta Knurów,  z  siedzibą w Urzędzie  Miasta Knurów,  44-190 Knurów,  
ul.  dr.  Floriana Ogana 5,  tel.:  (32)  339-22-66 lub 235-10-17,  fax.:  (32)  235-15-21,  e-mail:  um@knurow.pl,  strona
internetowa: www.knurow.pl,  BIP: www.knurow.bip.info.pl.

2. W sprawach  związanych  z  przetwarzaniem danych  osobowych  można  się  kontaktować  z  Inspektorem Ochrony
Danych, dostępnym pod adresem e-mail:  iod@mail.knurow.eu. Osoby niekorzystające z poczty elektronicznej mogą
złożyć zapytanie pisemne:

1) osobiście do Biura Obsługi Interesanta , 44-190 Knurów, ul. dr. Floriana Ogana 5;

2) pocztą tradycyjną na adres Urząd Miasta Knurów, 44-190 Knurów, ul. dr. Floriana Ogana 5;

3) z wykorzystaniem pisma ogólnego na platformie ePUAP, potwierdzonego Profilem Zaufanym lub kwalifikowanym
podpisem elektronicznym, 

wskazując formę w jakiej oczekują odpowiedzi i podając dane kontaktowe niezbędne do sposobu udzielenia odpowiedzi.
3. Dane osobowe są gromadzone i przetwarzane w celu:

1) przeprowadzenia procedury rozpatrzenia wniosku konkursowego o przyznanie nagrody, na podstawie art. 6 ust. 1
lit. e) RODO – przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym albo w
ramach  sprawowania  władzy  publicznej  w  związku  z  ustawą  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o  samorządzie  gminnym  oraz  ustawą  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego
i o wolontariacie; 

2) w celu promowania idei inicjatywy społecznych - zaangażowania w sprawy społeczne i zasad konkursowych, w
szczególności udostępnienia (publikacji) informacji o wynikach Konkursu, na podstawie  art. 6 ust. 1 lit. a) RODO
- osoba, której dane dotyczą wyraziła zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych w jednym lub większej
liczbie określonych celów; 

4. Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest niezbędne do:

1) wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym. W przypadku niepodania swoich danych, nie będzie
możliwości rozpatrzenia wniosku konkursowego o przyznanie nagrody,

2) udostępnienia  (publikacji)  danych  w  celu  promowania  idei  inicjatywy  społecznych  –  zaangażowania
w  sprawy  społeczne  i  zasad  konkursowych,  w  szczególności  publikacji  informacji  o  wynikach  Konkursu,
 w oparciu  o dobrowolnie wyrażoną zgodę, która może zostać odwołana w dowolnym momencie bez wpływu na
przetwarzanie, które miało miejsce do jej wycofania.

5. Dane osobowe będą przechowywane jedynie w okresie niezbędnym do spełnienia celu, dla którego zostały zebrane
lub w okresie wskazanym przepisami prawa.

6. Dane osobowe będą usuwane:

1) w terminach  wskazanych  w Rozporządzeniu  Prezesa  Rady  Ministrów z  dnia  18  stycznia  2011r.  w  sprawie
instrukcji  kancelaryjnej,  jednolitych  rzeczowych  wykazów akt  oraz  instrukcji  w  sprawie  organizacji  i  zakresu
działania archiwów zakładowych lub innych przepisach prawa, regulujących czas przetwarzania danych, którym
podlega Administrator;

2) po cofnięciu zgody  na ich udostępnienie (publikację). 

7. Dane osobowe mogą być przekazywane podmiotom przetwarzającym je na zlecenie Administratora (np.: podmiotom
serwisującym systemy informatyczne / teleinformatyczne i aplikacje, w których przetwarzane są dane osobowe) oraz
podmiotom uprawnionym do ich uzyskania (np.: Radcy Prawni czy Adwokaci, korzystającym ze strony internetowej
Urzędu Miasta, BIP, itp.).

8. Administrator nie przekazuje ani nie zamierza przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego (poza Europejski
Obszar Gospodarczy) czy organizacji międzynarodowych.

9. Administrator nie posiada Przedstawiciela.

10. Dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany,  jednakże nie  będą podlegać zautomatyzowanej
decyzji i nie będą profilowane, chyba że takie działanie jest dozwolone przepisami prawa, które przewiduje właściwe
środki ochrony Państwa praw, wolności i prawnie uzasadnionych interesów.

11. W granicach określonych Rozporządzeniem, macie Państwo prawo do żądania od Administratora:

1) dostępu do treści swoich danych osobowych,

2) usunięcia swoich danych osobowych,

3) sprostowania (poprawiania) i ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych,
a także wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych osobowych. 

12. Każda osoba, której dane dotyczą, ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu
Ochrony Danych Osobowych, na przetwarzanie danych, które jest niezgodne z przepisami prawa.

                

Potwierdzam zapoznanie się z treścią klauzuli.......................................................

mailto:honoratap@mail.knurow.eu
http://www.knurow.bip.info.pl/
http://www.knurow.pl/
mailto:um@knurow.pl


Obowiązek informacyjny związany z ochroną danych osobowych:
(dla osób, której kandydaturę zgłasza inny podmiot / osoba)

Zgodnie  z  art.  14  Rozporządzenia  Parlamentu  Europejskiego  i  Rady   (UE)   2016/679  z  dnia  27  kwietnia  2016r.
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, dalej: RODO), informujemy, że: 

1. Administratorem danych jest  Prezydent  Miasta Knurów,  z  siedzibą w Urzędzie  Miasta Knurów,  44-190 Knurów,  
ul.  dr.  Floriana Ogana 5,  tel.:  (32)  339-22-66 lub 235-10-17,  fax.:  (32)  235-15-21,  e-mail:  um@knurow.pl,  strona
internetowa: www.knurow.pl,  BIP: www.knurow.bip.info.pl.

2. W sprawach  związanych  z  przetwarzaniem danych  osobowych  można  się  kontaktować  z  Inspektorem Ochrony
Danych, dostępnym pod adresem e-mail:  iod@mail.knurow.eu. Osoby niekorzystające z poczty elektronicznej mogą
złożyć zapytanie pisemne:
1) osobiście do Biura Obsługi Interesanta , 44-190 Knurów, ul. dr. Floriana Ogana 5;

2) pocztą tradycyjną na adres Urząd Miasta Knurów, 44-190 Knurów, ul. dr. Floriana Ogana 5;

3) z wykorzystaniem pisma ogólnego na platformie ePUAP, potwierdzonego Profilem Zaufanym lub kwalifikowanym
podpisem elektronicznym, 

wskazując formę w jakiej oczekują odpowiedzi i podając dane kontaktowe niezbędne do sposobu udzielenia odpowiedzi.

3. Dane osobowe są gromadzone i przetwarzane w celu:

1) przeprowadzenia procedury rozpatrzenia wniosku konkursowego o przyznanie nagrody, na podstawie art. 6 ust. 1
lit. e) RODO – przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym albo w
ramach  sprawowania  władzy  publicznej  w  związku  z  ustawą  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o  samorządzie  gminnym  oraz  ustawą  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego
i o wolontariacie; 

2) w celu promowania idei inicjatywy społecznych - zaangażowania w sprawy społeczne i zasad konkursowych, w
szczególności udostępnienia (publikacji) informacji o wynikach Konkursu, na podstawie  art. 6 ust. 1 lit. a) RODO
- osoba, której dane dotyczą wyraziła zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych w jednym lub większej
liczbie określonych celów; 

4. Podanie przez Pani/Pana danych osobowych jest niezbędne do:

1) wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym. W przypadku niepodania swoich danych, nie będzie
możliwości rozpatrzenia wniosku konkursowego o przyznanie nagrody,

2) udostępnienia  (publikacji)  danych  w  celu  promowania  idei  inicjatywy  społecznych  –  zaangażowania
w  sprawy  społeczne  i  zasad  konkursowych,  w  szczególności  publikacji  informacji  o  wynikach  Konkursu,
 w oparciu  o dobrowolnie wyrażoną zgodę, która może zostać odwołana w dowolnym momencie bez wpływu na
przetwarzanie, które miało miejsce do jej wycofania.

5. Dane osobowe będą przechowywane jedynie w okresie niezbędnym do spełnienia celu, dla którego zostały zebrane
lub w okresie wskazanym przepisami prawa.

6. Dane osobowe będą usuwane:

1) w terminach  wskazanych  w Rozporządzeniu  Prezesa  Rady  Ministrów z  dnia  18  stycznia  2011r.  w  sprawie
instrukcji  kancelaryjnej,  jednolitych  rzeczowych  wykazów akt  oraz  instrukcji  w  sprawie  organizacji  i  zakresu
działania archiwów zakładowych lub innych przepisach prawa, regulujących czas przetwarzania danych, którym
podlega Administrator;

2) po cofnięciu zgody na ich udostępnienie (publikację). 

7. Dane osobowe zostały pozyskane od …………………………………………………………… w związku ze zgłoszeniem
Pani/Pana kandydatury do Konkursu „KNURÓW – DOBRE PRZYKŁADY”.

8. Dane osobowe mogą być przekazywane podmiotom przetwarzającym je na zlecenie Administratora (np.: podmiotom
serwisującym systemy informatyczne / teleinformatyczne i aplikacje, w których przetwarzane są dane osobowe) oraz
podmiotom uprawnionym do ich uzyskania (np.: Radcy Prawni czy Adwokaci, korzystającym ze strony internetowej
Urzędu Miasta, BIP, itp.).

9. Administrator nie przekazuje ani nie zamierza przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego (poza Europejski
Obszar Gospodarczy) czy organizacji międzynarodowych.

10. Administrator nie posiada Przedstawiciela.

11. Dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany,  jednakże nie  będą podlegać zautomatyzowanej
decyzji i nie będą profilowane, chyba że takie działanie jest dozwolone przepisami prawa, które przewiduje właściwe
środki ochrony Państwa praw, wolności i prawnie uzasadnionych interesów.

12. W granicach określonych Rozporządzeniem, macie Państwo prawo do żądania od Administratora:

1) dostępu do treści swoich danych osobowych,

2) usunięcia swoich danych osobowych,

3) sprostowania (poprawiania) i ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych,
a także wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych osobowych. 

13. Każda osoba, której dane dotyczą, ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu
Ochrony Danych Osobowych, na przetwarzanie danych, które jest niezgodne z przepisami prawa.

Potwierdzam zapoznanie się z treścią klauzuli.......................................................

mailto:honoratap@mail.knurow.eu
http://www.knurow.bip.info.pl/
http://www.knurow.pl/
mailto:um@knurow.pl

